Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/92
Daté: 10.06.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t€ nenit 92 paragrafi 4 dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe té nenit 19 té Rregullores sé Punés sé

Qeverisé sé Republikés s&¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 10 gershor 2016,
nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohen ekstraktet e procesverbaleve dhe transkripteve nga mbledhjet 84, 85 dhe 86 té
Qeverisé sé Republikés sé Kosovés

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUS’%A
'\
KryemiWﬁElikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/92
Daté: 10.06.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4 dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) té Kushtetutés s¢ Republikés sé¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores sé Punés s&
Qeverisé sé Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 10 gershor 2016,
nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes Ndérkombétare né mes t&é Republikés
sé& Kosovés dhe Bashkimit Evropian mbi Misionin e Bashkimit Evropian pér Sundim té Ligjit
né Kosové.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé Projektligjin nga pika 1. e kétij
vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAI% /
4 h}

K:yemiWé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
e Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/92
Daté: 10.06.2016

Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4 dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés s& Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t&€ Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé
Qeverisé sé¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 10 gershor 2016,
nxjerr kéte:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjeve qé ndérlidhen me Mandatin
e Misionit t&¢ Bashkimit Evropian pér Sundimin e Ligjit né Republikén e Kosovés.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé Projektligjin nga pika 1. e kétjj
vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t& Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUST@}%
Kryemeik@s sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
e Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/92
Daté: 10.06.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4 dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) té Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t&€ Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé

Qeverisé sé¢ Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 10 gershor 2016,
nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes pér hua ndérmjet KfW Frankfurt Am
Main dhe Qeverisé sé Republikés sé Kosovés pér programin “Masat e Eficiencés sé Energjisé

né Ndértesat Publike né Nivel Komunal né Kosové”.
2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé Projektligjin nga pika 1. e kétjj

vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t& Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTW
f A
Kryenﬁniw ikés sé¢ Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-&s
e Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 05/92
Daté: 10.06.2016

Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4 dhe t€ nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésis€ Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe té nenit 19 té Rregullores sé Punés sé
Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 10 gershor 2016,
nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores nr. 16/2013 pér
Strukturén Organizative té Zyrés sé Kryeministrit.

2. Obligohet Zyra e Kryeministrit dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e
Rregullores nga pika 1. e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAﬁZ
e

Kryeminis\éLiR}.péJli«l@/s sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-&s
o Arkivit t& Qeverisé



